
Dziennik Ustaw Nr 30 1169 - Poz. 169 i 170 

169 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 27 marca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie algorytmu rozdziału między gminy subwencji na zadania oświatowe. 

Na podstawie art. 12a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
10 grudnia 1993 r. o finansowaniu gmin (Dz. U. Nr 129, 
poz. 600, z 1994 r. Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 124, 
poz. 601 i Nr 154, poz. 794 oraz z 1996 r. Nr 149, poz. 704 
i Nr 156, poz. 774) w związku z art. 2 ustawy z dnia 
6 marca 1997 r. o przekazaniu środków na jednorazo­
we wyrównanie poziomu wynagrodzeń pracownikom 
szkół podstawowych (Dz. U. Nr 30, poz. 165) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 grudnia 1996 r. w sprawie algorytmu 
rozdziału między gminy subwencji na zadania oświatowe 
(Dz. U. z 1997 r. Nrl, poz. 2) dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

,,3. W 1997 r. kwoty środków dla poszczególnych 
gmin, przeznaczonych na sfinansowanie wy­
płat jednorazowego wyrównania poziomu wy­
nagrodzeń pracowników szkół podstawowych 
za drugie półrocze 1996 r., wydziela się z sub­
wencji oświatowej, obliczonej dla gminy zgod­
nie z ust. 1 i 2, w oparciu o wzór: 

[( 
a f) (U U· P.) a (u. U· p. ) ] 

J w= P + Pwf . 2~ + ~ + p . 2~ + ~ ·0,25 . C 

gdzie: Jw oznacza kwotę środków dla gminy na jed­
norazowe wyrównania, 

C oznacza przeciętną jednostkową kwotę 
środków na wyrównanie poziomu wyna-

grodzeń pracowników za drugie półrocze 
1996 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Edukacji Narodowej: J.J. Wiatr 

170 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 17 marca 1997 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu za zwierzynę bezprawnie pozyskaną. 

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 13 paź­
dziernika 1995 r. - Prawo łowieckie (Dz. U. Nr 147, 
poz. 713 i z 1997 r. Nr 14, poz. 72) zarządza się, co na­
stępuje: 

§ 1. Za zwierzynę bezprawnie pozyskaną ustala się 
ekwiwalent w następującej wysokości: 

Lp. Gatunek zwierzyny 
Wysokość ekwiwalentu za jedną sztukę bezprawnie pozyskanej 

zwierzyny, niezależnie od wieku i płci, w zł 

1 łoś, jeleń, daniel 4.000 

2 muflon, wilk* 3.000 

3 dzik, sarna 2.000 

4 inna zwierzyna 1.000 

* Tylko na terenach województw: krośnieńskiego, przemyskiego i suwalskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa: S. Żelichowski 


